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UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRI

sexta-feira, 17 de margo de 2023.

Relagdo de Convocagdo para Solicitagdo de Matricula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-1

A Solicitagdo de Matricula (em modo remoto) comegara as 00h do dia 18/03/2023 (sabado) e se estendera até as 23h59 de segunda-feira, dia 20/03/2023.
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NOME DO CANDIDATO
MIGUEL MEDEIROS DE ASSIS CARNEIRO

GIOVANNA RODRIGUES DO NASCIMENTO CABRAL

LAURA MARIA DE ASSIS BARRETO PINTO
DANIEL BIANCHI E SILVA

GABRIELA TEIXEIRA DA SILVA BIANCHINI
MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA VIZANI DUARTE
CLARA LUZ RIBEIRO MARQUES

INGRID LIMA GARCIA

JOANNA FERREIRA DA HORA SIAS

IGOR ESCALA SILVA

MARIA EDUARDA FERREIRA CARDOSO
BEATRIZ LUCAS DE FREITAS

CAMILE TARDELI DOS SANTOS DA CRUZ
ARTHUR JOSE CAPELLA BEZERRA

DANIEL GOMES SOARES

SHAYENE DA SILVA SANTOS

ADHRIENNY GABRIELA NOBREGA MARQUES
LEONARDO WILLIAM DA SILVA MARIA MEIRA
VICTORIA ROCHA VIEIRA

BEATRIZ LIMA ANDRADE

JULIANA DE OLIVEIRA MARQUES DA SILVA
ANA CAROLINA ALVES BARBOZA

AISHA RODRIGUES DUARTE

MARILIA ARMANDA BELLOT

MILLA BELISARIO SOLANO DE OLIVEIRA
VITOR ALEXANDRE SANTOS DE SOUZA
VITOR PEREIRA EVANGELISTA DE CARVALHO
RENATO SILVA EDMUNDO FILHO

MARIA EDUARDA BATISTA DO NASCIMENTO ARRUDA

NOTA NO CURSO
749,43
749,22
749,07
748,38
747,73
746,88
745,8
743,7
742,8
742,58
740,87
739,5
739,5
733,73
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